Nº 216, quarta-feira, 6 de novembro de 2013100 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012013110600100

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 745, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad re-
ferendum Órgão Especial, resolve:

Art. 1º Declarar em processo de extinção a Especialidade
Educação, da Área Administrativa, do cargo de Analista Judiciário do
Quadro de Pessoal deste Tribunal.

Parágrafo único. Os cargos terão a Especialidade alterada à
medida que ocorrer sua vacância.

Art. 2º As atribuições relativas ao referido cargo poderão ser
objeto de execução indireta.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

.